АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636909 Томская обл., Тегульдетский район, п. Белый Яр                             тел./факс: 34-1-15

ул. Центральная, 2.

_____________________________________________________________________________

 29.11.2013                                                                                                                           № 47
О дате, месте проведения публичных слушаний,

о формировании рабочей группы для проведения

публичных слушаний по проекту решения

 « Об утверждении в первом чтении бюджета
муниципального образования   «Белоярское

сельское поселение» на 2014 год»

       В соответствии с Уставом Белоярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области, Положением о публичных слушаниях в Белоярском сельском поселении, утвержденным решением Совета Белоярского сельского поселения от 14.12.2005 г. № 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить дату проведения публичных слушаний по решению  «Об утверждении в первом чтении бюджета муниципального образования «Белоярское сельское поселение» на 2014 год» -   на  10.12.2013   года в 16.00 час.

2. Провести   10  декабря  2013 года в 16:00 час. публичные слушания по теме: «Об утверждении   бюджета муниципального образования «Белоярское сельское поселение» на 2014 год».  Место проведения - п.Белый Яр, ул.Центральная, 2, Администрация Белоярского сельского поселения.
3. Сформировать рабочую группу по проведению публичных слушаний в составе:

                         - Исакова Л.И.      - от работников Администрации Белоярского сельского

                                                              поселения

                        - Стельмах И.Н.        - от работников Администрации Белоярского сельского

                                                              поселения
                        - Ермаков С.О.   - от работников Администрации Белоярского   сельского   поселения

4. С решением Совета Белоярского сельского поселения «Об утверждении в первом чтении бюджета  муниципального образования «Белоярское сельское поселение» на 2014 год»  можно ознакомиться по адресу: п. Белый Яр, ул. Центральная, 2, Администрации Белоярского сельского поселения.

5. Предложения и замечания по проекту бюджета  Белоярского сельского поселения на 2014 год принимаются в течение 10 календарных дней с момента опубликования настоящего постановления  по адресу: п. Белый Яр, ул. Центральная, 2,  ответственный за сбор информации – управляющий делами   Администрации Белоярского сельского поселения Стельмах И.Н.
6. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Белоярского
 сельского поселения                                                                В.Н.Поздняков